
Diplomatický 

servis 

Diplomatický servis 
Právní forma: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
ICO: 

DIC: 

Bankovní spojení: 

(dále jen „pronajfmatelj 

a 

I 
příspěvková organizace Ministerstva zahraničních věci Ceské 
republiky 
Václavské náměstí 816/ 49,111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimfr Zavázalt CSc., ředitel Diplomatického servisu 
00000175 
CZ00000175 
xxx 

Velvyslanectvf Republiky Kazachstán 
Se sídlem: Pod Hradbami 662/9, 160 oo Praha 6 
Zastoupený: J.E. pan Marat Tazhin, mimořádný a zplnomocněný velvyslanec 

(dále jen „nájemce .. ) 

(pronajímatel a nájemce společně ,.smluvní strany"} 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tuto: 

Smlouvu o wofádánf závazků 

CI.L
Popis skutkového stavu 

i. Smluvní strany uzavřely dne 13.12.2016 Smlouvu o nájmu č. 66 208/5, ke které byly
uzavřeny Dodatky č. 1 - 3.

2. Pronajímatel je povinným subjektem. pro zvefejflov� v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. L tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpisll.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku v registru smluv, a že jsou si oM
smluvní strany vědomy právních následkO. s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z pllvodně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, sjednl1vají smluvní strany tuto smlouvu o vypofédání
závazkO. ve znění, jak je dále uvedeno.

CI.ll.
Práva a závazky smluvnfch stran 

1. Smluvní strany tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pťlvodně sjednané

Stránka1za 



smlouvy, která tvoH pro tyto áčely pf1lohu této smlouvy o vypofádállf závazk6. Lh6ty se 
rovněž ffdf původně sjednanou smlouvou a po~tajf se od uplynuti 31 dnO od data jejího 
m:avfenf. 

a. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě pQ.vodně 
sjednané smlouvy povatujf za plněm dle této smlouvy e f.e v souvislosti. se vzájemně 
poskytnutým plněJúm 11ebudou vzájemně vznášet vdči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdOvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, !e veškerá budoud plnAm z této smlouvy, které mají být od 
okamtiku jejiho uvefejněnI v registru smluv plněna v scntladu s obsahem vzájemných 
závazkO. vyjádfených v pff).07.8 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4- Smluvm stnma. která je povinným subjektem pro zwfeJňovánf v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v eL L odst 1, této smlouvy, se t:fmtn zavazuje druhé smluvm straně 
k neprcdle~mu zveřejnění této smlouvy a. její kompletní pf[lohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 zákona o reg1stru smluv. 

Cl.JR. 
Závěrečné ustanownl 

1. Tato smlouva o vypořádá.nf závazkO. nabývá útlmlostl duem uveře)něnf v registru smluv. 

a. Tato smlouva o vypofádAn( závazkll je vyhotovena. ve dvou stejnopisech v jazyce českém 
a dvou stejnop1sech v Jazyce anglickém. Pronajimatel i nájemce obdržf kat.dý od ka!dé 
Jazykow verL.e po jednom stejnopise smlouvy. Drobné rozdfiy pfekladu budou 
interpretovány tak, aby byl dán správný" smysl celkovému úmyslu smluvních stran. 
V pfťpadě koli7.e mezi českým a onglickým zněmm bu.de urfujfd zněn.1 ~ské. 

V Praze dne: V Praze dne: J 5 -07- 2022 
Za pronajimatele: Za nájemce: 

Součásti této smlouvy je tato pffloha; 
- Smlouva a nájmu č. 66 2o8/5 
- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 66 208/5 
- Dodatek č. a ke Smlouvě o nájmu č. 66 aoB/5 
- Dodatek č, 3 ke Smlouvě o nájmu č. 86 208/5 

Stmnka.sza 




